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Fra præstens skrivebord

Hvad glæder du dig til?

Kære læser
Hvad vil du svare spørgsmålet: Hvad glæder du 
dig til?
”Forventningens glæde er altid den største”. De 
ord har jeg haft med mig hele livet, dog uden 
præcist at vide, hvem der sagde det. Måske var 
det min mormor, der gav det videre – for det indre 
øre kan jeg i al fald høre hende sige det. 
Det er godt at glæde sig til noget. Forventnin-
gens glæde øger ens lykkefølelse. Forventningens 
glæde, som min mormor altså talte om for mange 
år siden, er nu blevet genstand for forskning. Et 
afsnit af ”Brinkmanns briks” på P1 handler om 
netop det. Jeg blev gjort opmærksom på udsen-
delsen og har nu selv hørt den og har lyst til at 
skrive om forventningens glæde her. Brinkmann 
har Henrik Mahncke i studiet til en samtale om 
lykke og livskvalitet. Mahncke forsker i lykke, 
han er analysechef i Realdania og forfatter til en 
rapport om lykke. (Vores livskvalitet. Hvad kan vi 
lære af de lykkeligste danskere?) ”Jeg er mest lyk-
kelig, når jeg glæder mig til noget”, sagde han. Jeg 
kunne høre glæde i stemmen, da han sagde det 
– ja, fornemmede nærmest, at hele ansigtet smi-
lede. Forskningen viser, at han ikke er alene om 
at være lykkelig, når han glæder sig til noget. Fuld 
af begejstring fortalte han om, at forventningens 
glæde netop øger lykkefølelsen og er tilgængelig 
for alle – ja, at det er en knap vi selv kan skrue på.

Hans råd er enkle: 
•	 Glæd dig til flere ting, ellers kan der opstå 

et tomrum efter en enkelt begivenhed. Eller 
hvis en begivenhed ikke lever op til forvent-
ningen. Så glæde dig til flere ting.

•	 Glæd dig til 6 ting. Så konkret sagde han 
det og fortsatte, at det kan være fire eller 
syv. Pointen er, at man selv kan arrangere 
noget, som man glæder sig til. En biograf-
aftale, en gåtur i efterårsskoven med en 
god ven, invitere på kaffe osv.

•	 Det er godt at have noget at glæde sig til, 
som kildrer lidt i maven. Altså udfordrer 
én lidt, hvor man er lidt spændt på om det 
lykkes. To ting, skal man glæde sig til af 
den slags. 

Interessant er det, at forskningen viser, at menne-
sker med mange traditioner er mere lykkelige. For 
traditioner betyder, at man har noget at glæde sig 
til, med en højere livskvalitet som resultat. Så: få 
flere traditioner, er også en pointe. Traditionerne 
styrker de sociale relationer, der fylder os med 
glæde. 
Mon han har ret? Det er vel om at prøve det af. 
At tale om, hvad vi glæder os til. Min mormors 
ord får nyt liv: Forventningens glæde er den 
største. 

Lise Edelberg, sp

Præstekontor i Sognehuset
Denne sommer er mit embedskontor 
blevet flyttet til Sognehuset, Kirkevej 15 i 
Auning. Velkommen til at komme forbi. 
Som altid er det en fordel at lave aftale på 
forhånd, da jeg har mange opgaver ud af 
huset. Telefonnr. er 5121 6057.

Sognepræst Lise Edelberg



Forårets konfirmander 2025

Auning Kirke 
10. maj kl. 11.15
Foto: Holm’s Atelier 

Auning Kirke
3. maj kl. 10.00
Foto: Holm’s Atelier 

Auning Kirke
10. maj kl. 9.30

Foto: Holm’s Atelier 

Fausing Kirke
11. maj kl. 10.00

Foto: Holm’s Atelier 



Forårets konfirmander 2025

Auning Kirke
17. maj kl. 11.15
Foto: Holm’s Atelier 

Øster Alling Kirke
11. maj kl. 10.00
Foto: Holm’s Atelier 

Auning Kirke
17. maj kl. 9.30

Foto: Holm’s Atelier 

Auning Kirke
18. maj kl. 10.00

Foto: Holm’s Atelier 



Lidt info om restaureringen af Auning Kirke 
v/ konservatorerne på Hørninggaarden.
Ornella Maria Marin Scarpa

Det historiske inventar:
Først sikres mod støv og stød, mod støv med en speciel fiberdug der 
gør, at støvet ikke trænger ind og inventaret kan ånde. Derefter med 
kasser i krydsfiner eller, på de mindre udsatte dele af inventaret, med 
bobleplast.
Altertavle:
Altertavlens øverste del og sidevinger, er transporteret til konserva-
torværksted for at blive restaureret.
Farvelagene på altertavlen er meget krakeleret, farverne sidder løst 
og mange steder er allerede gået tabt.
Første fase i istandsættelsen hedder "fastlægning" hvor man med en 
lille kanyle sprøjter varmt animalsk lim hvor farven er løstsiddende. 
Derefter renses hele overfladen med vatpinde. 
Revner og huller kittes og derefter "retoucherer man", som betyder 
at man sætter farve, hvor det mangles og på reparationerne.
Hvis konservator vurderer at farverne er matte og tørre, så overfladebehandles der med fernis. 
Prædikestol: 
Prædikestolen indpakkes også i fiberdug og i kasser af krydsfiner. Når istandsættelse afsluttes, renses 
prædikestolen.
Gravstenen i gulvet:
Gravstenen i gulvet løsnes hele vejen rundt med små mejsler, for ikke at ødelægge overfladen, og for at 
mureren derefter kan fortsætte med optagning af stenen.

Auning menighedsråd

Nyt fra sognene

Strikning af dåbsklude
Det Gamle Hospital i Auning
Vi strikker dåbsklude, som skal bruges når der 
afholdes dåb i Auning, Ø. & V. Alling Kirker. 
Vi strikker også til Kirkens Korshær. 

Vi mødes kl. 14 - 16
Mandag den 1., 15. og 29. september 2025
Mandag den 13. og 27. oktober 2025
Mandag den 10. og 24. november 2025

Nye strikkere er meget velkomne, der er ingen 
tilmelding, bare mød op – vi har garn.
Vi modtager meget gerne uld- eller bomuldsgarn 
(i hele nøgler) fra alle, som vil støtte Kirkens Kors-
hærs arbejde.

Evt. spørgsmål kan rettes til 
Hanne Friberg Andersen, tlf. 61 28 76 01

Torsdags Cafe
Hver torsdag kl. 10 – 11 holder vi Torsdags 
Cafe i Auning Sognehus. 
Vi får en kop kaffe og lidt brød, men vigtigst 
af alt, så får vi en god snak med de andre 
deltagere.
Det er gratis at deltage, og der er ingen 
tilmelding – du kommer bare.



KOR
Lille kirkekor 
Hvis du kan lide at synge og går i 2. - 4. klasse, er Lille kirkekor lige noget for dig! Koret starter onsdag 
den 22. oktober kl. 14.00-15.00. I Lille kirkekor øver vi at bruge sangstemmen sammen med andre, at 
lytte til hinanden og at optræde med de sange, vi lærer. Vi synger nye og gamle sange, deltager i Lucia-
optog og Vi synger Julen ind. Læs mere herom på kirkens hjemmeside.

Kirkekoret i Auning, Øster og Vester Alling
Kirkekor i Auning er for alle sanginteresserede børn og unge fra 5. klasse og opefter. Koret medvirker 
ved udvalgte gudstjenester og koncerter i årets løb. Repertoiret er rytmiske og klassiske, nye og gamle, 
danske og engelske sange og salmer. Ofte flerstemmigt. Vi starter tirsdag den 26. august kl. 15.15 – 
16.45 i sognehuset. Man er velkommen til i første omgang at prøve koret af et par gange. Der forventes 
et stabilt fremmøde. Korister aflønnes med et lille beløb. Læs mere herom på kirken hjemmeside.

Auning Kirkes Voksenkor 
At synge er sundt for krop og sjæl. Auning kirkes voksenkor er for alle, der har lyst til at synge sammen;  
- og vi vil gerne være flere! Nodekendskab er ingen forudsætning. Sæsonen starter den 10. september 
og slutter til påske. I løbet af sæsonen medvirker vi ved 3 -4 gudstjenester. Vi synger onsdage i ulige uger 
fra kl. 16.15 – 17.45. Mød bare op i sognehuset eller kontakt korleder Lene Gudnason på gudnason@
os.dk /40282051 - Det er gratis at deltage.

Julehjælp
Det er igen i år muligt at søge julehjælp, hvis man er bosat i et af følgende sogne: Fausing, Auning, 
Øster Alling, Vester Alling, Gjesing, Nørager, Vivild, Vejlby, Ørsted, Holbæk, Voer, Udby eller Estrup-
lund. Julehjælpen består af en stor julepakke med julemad, småkager, slik og andet, som
hører julen til og et juletræ.

Hvis man ønsker at komme i betragtning, bedes man sende en ansøgning til: 
Sognepræst Charlotte B. Johansen, e-mail: CBJO@km.dk 
Auningvej 40, Gjesing, 8963 Auning.
I ansøgningen skal man oplyse antallet af hjemmeboende børn og disses alder og et telefonnummer, 
som man kan kontaktes på. Desuden skal man vedlægge en kopi af årsopgørelsen fra 2024. (Tag evt. 
et billede med mobiltelefonen.)

Ansøgningsfrist er den 24. november. Ansøgere 
får besked ugen efter ansøgningsfristens ophør.
Ansøgningerne behandles under tavshedspligt.
Bedste hilsner Sognepræst Charlotte B. Johansen
Tlf. 86 48 33 08

Julehjælpen er sponseret af Lions Club og Svanerne og en 
anonym giver og Østjysk Juletræsservice.
Varerne er fra Superbrugsen i Auning, som også giver et 
tilskud.

Nyt fra sognene



Allehelgens Dag – søndag den 2. november
Auning Sognehus kl. 11.00
Øster Alling Kirke kl. 14.00
Allehelgens Dag er en særlig dag. Nogle har kaldt dagen for 
”Kirkens erindringsdag”, fordi vi den dag giver plads til at 
være eftertænksomme og taknemlige i forhold til de men-
nesker, som vi har kendt og levet med, men som nu er døde. 
Har vi for nylig mistet et nærtstående menneske, kan det være 
en intens dag, fordi sorgen stadig fylder i hjertet. Det kan ikke 
være anderledes. De, som har mistet indenfor det seneste år, 
får en særlig invitation til dagen. Der må dog ikke være tvivl 
om, at gudstjenesten er for alle, med de tanker og følelser vi bærer med os, hver især. Helt særligt er 
det, når vi hører navnene på dem, som er døde i det forløbne år. Vi tænder lys for hver enkelt. Velkom-
men til gudstjeneste på Allehelgens Dag.
Ved gudstjenesten medvirker fløjtenist Mette Mortensen. 				    Sp. Lise Edelberg

Særlige gudstjenester

Skaberværkets storhed – høst, tak og festlig gudstjeneste 
Hver år bliver jeg lidt overrasket, når de første 
høstmaskiner ses på markerne. Er det allerede 
høst? Jeg har ikke forstand på kornet, men fryder 
mig over at se alt dét, der gror, som vi kan få 
glæde af. Noget af det får vi uden at røre en fin-
ger, vi skal bare hente det, som hyldebær og æbler 
i en lysning i skoven, hyben på stranden, urter af 
mange slags. Jeg har en veninde, der blandt meget 
andet samler brændenælder, frøene er fyldt med 
sunde ting, siger hun. Jo, der er meget at høste og 
meget skønt at se på. Andet skal der arbejdes for, 
som kornet på markerne. Når de store høstmaski-
ner ruller hen over markerne, bliver årets høst hentet i hus. Med godt vejr går det bedst. 
Hvert år holder vi høstgudstjeneste med tak til Gud. Tak for livet, tak for, at det igen har været muligt at 
dyrke jorden, at høste, at samle og sanke af alt dét, som skaberværket bærer frem. 
Til høstgudstjenesterne i år spiller Gunnar Mortensen med på harmonika, kirkekoret er også med og 
sammen skal vi synge såvel gamle velkendte høstsalmer som nye. 
Auning Sognehus søndag den 21. september kl. 11.00 med efterfølgende kirkefrokost
Øster Alling Kirke søndag den 21. september kl. 14.00 med kaffe og æblekage
Vester Alling Kirke fredag den 3 oktober kl. 18.30 med efterfølgende høstfest. 
Velkommen til festlig fejring af årets høst. 						      Sp. Lise Edelberg 

Genåbning af Auning kirke 1. søndag i advent
Søndag den 30. november byder vi velkommen til et nyt kirkeår og genåbning af Auning Kirke. Ved 
gudstjenesten medvirker blokfløjtenist og tidligere konservatorielærer Annette Friisholm, som mange 
bl.a. kender fra Djurs Barok. Desuden deltager Auning voksenkor med stemningsfuld adventssang.
Efter gudstjenesten indbydes alle til kirkefrokost i Auning Sognehus. 
Obs! Hvis Auning kirke mod forventning ikke er genåbnet, afholdes gudstjenesten i Auning Sognehus.

Auning menighedsråd, sp. Lise Edelberg og organist Lene Gudnason



Efterårets arrangementer

Film i Ørsted Biograf
Mandag den 8. september kl. 19.00
Pris 50 kr. og der bydes efterfølgen-
de på et glas vin/chips

Lidt info om filmen:
Tågen ligger tæt, regnen siler, og 
det blæser koldt i det dansk-færøske 
drama "Det sidste paradis på jord"
Ikke just det, de fleste ville forbinde 
med Paradis. Men for den unge 
mand Kàri, er den lille bygd det 
bedste sted i verden.
Det er her, tæt på naturen, han 
føler sig hjemme, det er her han kan 
mærke den mor, han har mistet til 
sygdom.
Og det er i øvrigt også det eneste 
sted han kender.
Så mens alle hans jævnaldrende drømmer om at komme væk, drømmer Kàri om bare at få lov at blive.
Men det er ikke så let, fiskefabrikken trues af lukning, og alle synes at have opgivet det lille samfund, og 
ikke mindst hans søster Silja, der kæmper med sorg og ensomhed, men nægter at lukke Kári ind, når 
han kejtet forsøger.
"Det sidste paradis på jord" er instrueret af færøske SAKARIS STÒRÅ, og det er den første film nogen-
sinde, der er optaget på den afsidesliggende ø Suóuroy på Færøerne.

Vel mødt.
Menighedsrådene i Vestre Pastorat

Sogneaften Auning Sognehus
Onsdag den 10. september kl. 19.00
Mette Gammelgaard foredragsholder og sam-
fundsdebatør, har gennem 15 år arbejdet som 
sygeplejerske på Hospice Djursland.
"Danmark taler om døden"
- aktiv dødshjælp
- vores forhold til døden
- den nådige lungebetændelse
- og om hvordan vi blev så bange for døden, at vi 
tror, at vi dør ved at tale om den.
Der er kaffe og brød og mulighed for spørgsmål 
og evt. debat

Auning Menighedsråd



Efterårets arrangementer

Øster Alling Kulturnat 
Fredag den 10. oktober kl. 19.00-21.30
Koncert og foredrag med 

INUANIMA.

I Kirken kl. 19
I Gl. Præstegård kl. 20.15.

INUANIMA er en musik- og perfor-
mance - duo bestående af Aviaja 
Lumholt (inuit/dansk) og Igor Rado 
(balkan/dansk). Deres musik er in-
spireret af shamanistiske traditioner 
fra deres egen oprindelige kulturarv, 
inuit, Balkan og skandinavisk, med 
håndtrommer, guitar, keys og sang på 
både grønlandsk og deres eget "Magic 
Language". De vil til Kulturnatten spille 
deres musik, som de beskriver som en 
hyldest til det multikulturelle og den 
positive sameksistens mellem naturen 
og mennesket. Inuanima er duoens ord 
for "Altings Sjæl"
Aviaja Lumholt vil som foredragsholder 
fortælle om sine barndoms-år blandt grønlandske fangere og trommesangere/åndemanere i Qaanaaq, 
nord for den amerikanske base, Pituffik, og om Sassuma Arnaa/ Havets Moder og Angakkoq/Ånde-
manerens rejse ned til hende, og hvordan man kan tolke psykologiske my og helbrede. Aviaja drager 
paraleller til nutidens Grønland/Danmark forhold, hvor der også er behov for healing på den politiske 
plan. Til foredraget vil der være billeder og video plus underlægningsmusik af Igor Rado.
AVIAJA LUMHOLT er en grønlandsk/dansk sanger, pianist, komponist, performer, trommesanger og 
maskedanser. Aviaja har udforsket inuitisk kultur og naturfilosofi på mange ophold i især Nordgrøn-
land og har afholdt musik- og maskedansworkshops i flere lande, herunder Grønland, Danmark og 
Alaska. Hun voksede op i både Grønland og Danmark. Hun har en kandidatgrad fra Rytmisk Musik-
konservatorium i København og er uddannet i maskedans fra det grønlandske teater Tuukkaq.I 1996 
modtog hun Roland Musikprisen for at blande inuitisk trommesang med moderne musik. Hun har 
været medvirkende på mange albums, film- og teatermusik, tv-shows og i radioen og optrådt med 
kunstnere fra hele verden.
IGOR RADO er født og opvokset i Danmark med forældre fra det tidligere Jugoslavien. Han har en 
kandidatgrad i filmkomposition fra Det Danske Musikkonservatorium. Han er producer, multiinstru-
mentalist, sanger, sangskriver, performer og videomager. Han har arbejdet som filmskuespiller i danske 
tv-serier, blandt andet The Killing 2 og Livvagterne. Siden 2019 har hans arbejde været fokuseret på 
duoen INUANIMA, hvor han udforsker inuitkultur, især den grønlandske trommesang og maskedans.

Kulturnatten 2025 er arrangeret i samarbejde mellem 
Gl. Præstegård og Kulturnatsudvalget i Øster og Vester Alling Menighedsråd



Sangaften Auning Sognehus
“Højskolesangbogen - en poetisk håndbog i livsduelighed” 
Torsdag den 23. oktober kl. 19.00
Glæd jer til sangaften/musikalsk foredrag i selskab med Anette Kjær. "Høj-
skolesangbogen - en poetisk håndbog i livsduelighed" kalder Anette Kjær 
denne sangaften, hvor både fællessang og fortælling går hånd i hånd med 
udblik til eksistentielle temaer.
Højskolesangbogen har gennem generationer været en central del af dansk 
kultur og fællesskab. Med sine sange, der spænder fra det lyse til det al-
vorsfulde, formår den at skærpe sanser og sprog og tilbyde trøst og retning 
i livets store spørgsmål. Sangene i højskolesangbogen er en påmindelse om 
livets rigdom og glæde og forbinder os med hinanden i en fælles fortælling. Højskolesangbogens sange 
fortæller om menneskelivet midt mellem skabelse og tilintetgørelse.
Højskolesangbogen og den danske sang har for Anette Kjær altid været en hjertesag, og det har ført til 
mange års studier, der i foredragene forener sig med hendes musikalske baggrund og store formidlings-

glæde. Hun har siden 1994 haft en omfattende 
foredragsvirksomhed med en lang række emner, 
bygget op over højskolesangbogen. Anette Kjær er 
en flittig brugt morgensang-vært, bl.a. i Folkekir-
kens Hus, Aalborg og i forbindelse med højskole-
dage, og som initiativtager til Midthimmerlands 
Kirkehøjskole. Anette Kjær er diplomuddannet 
klassisk sanger, organist og har læst idéhistorie på 
Aarhus Universitet.
Syng og lyt til højskolesangbogens livsduelige 
poesi med dejlige sange og Anette Kjærs indsigts-
fulde fortolkninger. Midtvejs drikker vi kaffe. Der 
er fri entré.

Auning menighedsråd og organist Lene Gudnason

Efterårets arrangementer

Julekoncert i Auning Kirke
Lørdag den 6. december kl. 15.00 
Sæt X i kalenderen lørdag den 6. december, 
hvor Auning Kirke byder indenfor til jule-
koncerten “Det kimer nu til julefest” ved 
Randers Kammerorkester. Tenorsanger Chri-
stian Damsgaard er solist og David Riddell 
svinger dirigentstokken. Mere herom i næste 
kirkeblad

Obs! Hvis Auning Kirke mod forventning ikke er 
genåbnet, vil koncerten blive afholdt i Vejlby Kirke.

Koncert med 
GOSPEL D`LIGHT
lørdag den 1. november på Vivild gymna-
stik-og idrætsefterskole.
Under ledelse af den prisbelønnede sanger 
og dirigent Ole Jørgensen,
skal vi opleve en koncert med gospelsangere, 
der er håndplukket til netop dette kor.

Kl. 14.00 vil sanger og dirigent Ole Jørgen-
sen, undervise de børn og unge, der har lyst 
til at komme og prøve at synge gospel.
Kl. 16.00 begynder selve koncerten.
Der er ingen tilmelding, og arrangementet er 
gratis.
Der bliver mulighed for at købe kaffe og 
brød.

Menighedsrådene i Vestre Pastorat



Gudstjenesteliste Auning – Ø. Alling – V. Alling – Nørager – Gjesing

Søndag d. 7. september – 12. s. e. trinitatis
V. Alling	 9.30 – LE
Gjesing	 19.00 – CBJ

Søndag d. 14. september – 13. s. e. trinitatis
Auning Sognehus11.00 – LE og PZS 
- Velkommen til nye konfirmander
Nørager	 9.30 – AB

Søndag d. 21. september – 14. s. e. trinitatis
Auning Sognehus 11.00 – LE*
Høstgudstjeneste og kirkefrokost
Ø. Alling	 14.00 – Høstgudstjeneste*
Nørager	 19.00 – CBJ

Søndag d. 28. september – 15. s. e. trinitatis
Auning Sognehus 9.30 – CBJ
Nørager	 11.00 - CBJ

Tirsdag d. 30. september
Møllehjemmet – Dagligstuen 1. sal – 14.30 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Fredag d. 3. oktober
V. Alling 	 18.30 – LE – Høstgudstjeneste*

Lørdag d. 4. oktober
Auning Sognehus 14.00 – PCR
Minikonfirmandafslutning

Søndag d. 5. oktober - 16. s. e. trinitatis
Auning Sognehus 9.30 – LE
Ø. Alling	 11.00 – LE
Nørager	 11.00 – CBJ

Søndag d. 12. oktober – 17. s. e. trinitatis
Auning Sognehus 11.00 – CBJ
Nørager 	 9.30 – CBJ

Søndag d. 19. oktober – 18. s. e. trinitatis
Auning Sognehus 11.00 – LE

Søndag d. 26. oktober – 19. s. e. trinitatis
Auning Sognehus 9.30 – LE
V. Alling	 11.00 – LE
Nørager	 11.00 - CBJ

Tirsdag d. 28. oktober
Møllehjemmet – Dagligstuen 1. sal – 14.30 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Søndag d. 2. november – Allehelgens dag
Auning Sognehus 11.00 – LE
Ø. Alling	 14.00 – LE
Gjesing	 16.00 – CBJ
Nørager	 19.00 - CBJ

Søndag d. 9. november – 21. s. e. trinitatis
Auning Sognehus 11.00 – LE
Nørager	 11.00 – CBJ

Søndag d. 16. november – 22. s. e. trinitatis
Auning Sognehus 11.00 – CBJ
Nørager 	 9.30 – CBJ

Søndag d. 23. november – sidste s. i kirkeåret
Auning Sognehus 9.30 – LE
V. Alling	 11.00 – LE

Tirsdag d. 25. november
Møllehjemmet – Dagligstuen 1. sal – 14.30 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Søndag d. 30. november – 1. s. i advent
Auning ***	 11.00 – LE** - Kirkefrokost
Gjesing	 13.30 – CBJ
Nørager	 19.00 – CBJ

LE = Lise Edelberg, CBJ = Charlotte Bjarning Johansen, PZS = Pia Zinckernagel Sørensen, AB = Anders Bonde, 
PCR = Pia Chalmer Rasmussen

* = Kirkekoret medvirker - ** = Voksenkoret medvirker
*** = Vi håber at 1. s. i advent bliver i Auning Kirke. Hvis kirken ikke er færdig, bliver det i Auning Sognehus
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Fortællecafe
Mandag den 8. september
v/Sygeplejerske Anna Kirkegaard
”Demenssygdomme” 
Mandag den 13. oktober
v/Lise Edelberg
”Om torsdagscafeen fra starten i 2020 til 5-års 
jubilæum”
Mandag den 10. november
v/Carsten Enemark
”Hemmelige steder på Djursland”
Det foregår i Auning Sognehus fra kl. 10.00 – 
11.30.
Der serveres kaffe og rundstykker, og prisen er 
20 kr.

Auning Menighedsråd

Kirkefrokost i Auning
Søndag den 21. september (Høstgudstjeneste)
Søndag den 30. november (1. s. i advent)
Der er gudstjeneste kl. 11.00 og derefter kirkefro-
kost
I Auning Sognehus.
Frokosten koster 30 kr. (børn gratis)
Alle er velkomne til spisning og hygge.

Auning Menighedsråd

Kirkelig vejviser
Præster:
Lise Edelberg
Tlf. 51 21 60 57, mail: Lea@km.dk
Charlotte Bjarning Johansen
Tlf. 86 48 33 08, mail: cbjo@km.dk
Pia Zinckernagel Sørensen
Tlf. 20 32 00 30, mail: pisa@km.dk
NN: Femte præst i pastoratet forventes ansat i løbet af 
efteråret

Vikar: 
Pia Chalmer Rasmussen
Tlf. 23 67 64 33, mail: pira@km.dk 

Kordegn:
Lisa Boye Knudsen, tlf. 86 48 13 12, mail: lbk@km.dk 
Lisa træffes tirsdag til fredag 9-14 på kontoret i sogne-
huset, Kirkevej 15, Auning.

Organist:
Lene Gudnason, tlf. 40 28 20 51 
Mail: gudnason@os.dk

AUNING SOGN:
Menighedsrådet: Anita Gammelgaard Pedersen, 
tlf. 20 25 30 35
Kirkeværge: Marianne Thorsen, tlf. 50 66 61 88
Kirkegårdsleder: Peter Bjerregaard, tlf. 30 54 66 87. 
Træffes normalt på telefonen i arbejdstiden tirsdag til 
fredag. Træffes personligt efter aftale.

ØSTER OG VESTER ALLING SOGNE:
Formand: Birthe Sørensen, tlf. 29 70 05 61
Kirkeværge Øster Alling: Inger Marie Thuesen, 
tlf. 22 40 21 528
Kirkeværge Vester Alling: Dinna Nedergaard, 
tlf. 26 35 21 38
Graver: Else Marie Pedersen, tlf. 23 82 98 09

Hjemmeside: HUSK – Du kan altid gå ind på vores 
hjemmeside: www.norddjursvestrepastorat.dk
som er opdateret i forhold til gudstjenester og arran-
gementer.

Kirkebladets redaktion:
Lise Edelberg, Lene Gudnason, Vivian Sørensen, Dinna 
Nedergaard, Bente Laursen og Lisa Boye Knudsen 
(ansvarshavende)


